
 

O="МБУ ""Школа № 20""", 
CN="Солодовникова Оксана  
Николаевна, директор", 
E=school20@edu.tgl.ru 
00 dc ad 39 14 22 dd 11 9f 

2024.09.05 15:09:26+04'00' 

 

 

 
Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам 

 

 

 
Наименование образовательной 

программы 

Количество физических лиц 

(чел.) 

 
Общая численность 

обучающихся 

За счёт бюджетных ассигнаций всего (чел.) По договорам об образовании за счет 
средств физических и (или) юридических 

лиц (чел.) 

Федерального 

бюджета 

бюджета 
Самарской 

области 

бюджета 
г.о. 

Тольятти 

 

всего 

Основная образовательная программа 

начального общего образования 

 

497 
 

0 
 

497 
 

0 
 

0 

 

Адаптированная основная образовательная 

программа начального общего образования 

 

 
80 

 

 
0 

 

 
80 

 

 
0 

 

 
0 

Основная образовательная программа 

основного общего образования 

 

596 
 

0 
 

596 
 

0 
 

0 

 

Адаптированная основная образовательная 
программа основного общего образования 

 

 
40 

 

 
0 

 

 
40 

 

 
0 

 

 
0 

Основная образовательная программа 

среднего общего образования 

 

64 
 

0 
 

64 
 

0 
 

0 

Дополнительные и платные 

образовательные услуги 

     

Образовательные услуги в группах 
продленного дня (помощь в подготовке 

домашнего задания) 

 

135 
 

0 
 

0 
 

0 
 

135 

Учимся играя  

100 
 

0 
 

0 
 

0 
 

100 

mailto:E%3Dschool20@edu.tgl.ru


 

 

Образовательные программы по платным образовательным услугам 

Актуальные вопросы 

обществознания 

5 0 0 0 5 

Алгебра плюс  

7 
 

0 
 

0 
 

0 
 

7 

Английский клуб общения 3 0 0 0 3 

Арт-фантазия  

27 
 

0 
 

0 
 

0 
 

27 

Биология в современном 

мире 

3 0 0 0 3 

В мире биологических 

знаний 

2 0 0 0 2 

В мире случайных чисел 58 0 0 0 58 

Говорение и аудирование 4 0 0 0 4 

Задачи с параметрами 

повышенной сложности 

6 0 0 0 6 

Изучаем английский язык, 

играя 

10 0 0 0 10 

Личность и история России 7 0 0 0 7 

Логопедические занятия 21 0 0 0 21 

Математические законы 

красоты 

17 0 0 0 17 

Математические основы 

информатики 

36 0 0 0 36 

Методы решения физических 

задач 
повышенной сложности 

4 0 0 0 4 

Наглядная геометрия 12 0 0 0 12 

Образовательные услуги в 

группах продленного дня 
(помощь в подготовке 

домашнего задания) 

237 0 0 0 237 



Основы потребительских 

знаний 

12 0 0 0 12 

Основы правоведения 24 0 0 0 24 

Основы русской словесности 58 0 0 0 58 

Оригами 12 0 0 0 12 

Познание мира по картам 42 0 0 0 42 



Правоведение 0 0 0 0 0 

Решение задач повышенной 

сложности по физике 

0 0 0 0 0 

Словари как средство 

познания мира 

0 0 0 0 0 

Сложные вопросы русского 

языка 

0 0 0 0 0 

Создаём школьный сайт в 

Интернет 

0 0 0 0 0 

Учимся играя 0 0 0 0 0 

Химия в задачах и 

упражнениях повышенной 

сложности 

0 0 0 0 0 

Химия для гуманитариев 0 0 0 0 0 

Хореография 0 0 0 0 0 

Эффективный курс делового 

письма на английском языке 

0 0 0 0 0 

Юные предприниматели и 

банкиры 

0 0 0 0 0 

 


