

Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам

	Количество физических лиц (чел.)						
Наименование образовательной программы	Общая численность обучающихся	За счёт бюджетн	ых ассигнаций все	По договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц (чел.)			
		Федерального бюджета	бюджета Самарской области	бюджета г.о. Тольятти	всего		
Основная образовательная программа начального общего образования	497	0	497	0	0		
Адаптированная основная образовательная программа начального общего образования	80	0	80	0	0		
Основная образовательная программа основного общего образования	596	0	596	0	0		
Адаптированная основная образовательная программа основного общего образования	40	0	40	0	0		
Основная образовательная программа среднего общего образования	64	0	64	0	0		
Дополнительные и платные образовательные услуги							
Образовательные услуги в группах продленного дня (помощь в подготовке домашнего задания)	135	0	0	0	135		
Учимся играя	100	0	0	0	100		

Актуальные вопросы	5	0	0	0	5
обществознания					
Алгебра плюс	_				
	7	0	0	0	7
Английский клуб общения	3	0	0	0	3
Арт-фантазия	25				25
	27	0	0	0	27
Биология в современном мире	3	0	0	0	3
В мире биологических знаний	2	0	0	0	2
В мире случайных чисел	58	0	0	0	58
Говорение и аудирование	4	0	0	0	4
Задачи с параметрами повышенной сложности	6	0	0	0	6
Изучаем английский язык, играя	10	0	0	0	10
Личность и история России	7	0	0	0	7
Логопедические занятия	21	0	0	0	21
Математические законы красоты	17	0	0	0	17
Математические основы информатики	36	0	0	0	36
Методы решения физических задач повышенной сложности	4	0	0	0	4
Наглядная геометрия	12	0	0	0	12
Образовательные услуги в группах продленного дня (помощь в подготовке домашнего задания)	237	0	0	0	237

Основы потребительских знаний	12	0	0	0	12
Основы правоведения	24	0	0	0	24
Основы русской словесности	58	0	0	0	58
Оригами	12	0	0	0	12
Познание мира по картам	42	0	0	0	42

Правоведение	0	0	0	0	0	
•						
Решение задач повышенной	0	0	0	0	0	
сложности по физике						
Словари как средство	0	0	0	0	0	
познания мира						
Сложные вопросы русского	0	0	0	0	0	
языка						
Создаём школьный сайт в	0	0	0	0	0	
Интернет						
Учимся играя	0	0	0	0	0	
Химия в задачах и	0	0	0	0	0	
упражнениях повышенной сложности						
Химия для гуманитариев	0	0	0	0	0	
Хореография	0	0	0	0	0	
Эффективный курс делового письма на английском языке	0	0	0	0	0	
письма на англииском языке						
Юные предприниматели и	0	0	0	0	0	
банкиры						
	<u> </u>					